



KAHRAMANMARAŞ İSTIKLAL ÜNİVERSİTESİ

II. Uluslararası İstiklal Sempozyumu

Yeşil Dönüşüm ve Dijitalleşme

03-06 Temmuz 2025, Kahramanmaraş Türkiye



ÖDÜLLER

Özet Bildiri Ödülü
Tam Metin Bildiri Ödülü
Poster Bildiri Ödülü
Tez Bildirisi Ödülü

ÖNEMLİ TARİHLER

Özet bildiri gönderimi için son tarihi: 01.03.2025
Poster bildiri başvuru için son tarih: 01.03.2025
Basılı posterlerin teslimi için son tarih: 01.04.2025
Tam metin gönderimi için son tarih: 01.04.2025



II. ULUSLARARASI İSTİKLAL SEMPOZYUMU

Yeşil Dönüşüm ve Dijitalleşme

03 Ocak 2025

SEMPOZYUM ÇAĞRI METNİ

Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi tarafından ilki 2024 yılında düzenlenen Uluslararası İstiklal Sempozyumunun ikincisinin 3-6 Temmuz 2025 tarihleri arasında yapılması planlanmaktadır. Üniversitemiz, bilimsel dünyaya önemli katkılar sunmayı hedefleyen sempozyumun ikincisini düzenlemenin heyecanını yaşamaktadır. Sempozyumun bu seneki teması olan **yeşil dönüşüm ve dijitalleşme**, günümüzün en önemli konuları olarak karşımıza çıkmaktadır. II. Uluslararası İstiklal Sempozyumu, sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda yeşil ekonominin ve dijital teknolojilerin entegrasyonunu tartışmak, deneyimleri paylaşmak ve yenilikçi çözümler geliştirmek amacıyla düzenlenmektedir. Sempozyumda, yeşil dönüşüm süreçlerinin dijitalleşme ile nasıl desteklenebileceği, bu iki alanın sinerjisinin çevresel, sosyal ve ekonomik etkileri ele alınacaktır. Sempozyum katılımcıları, akademisyenler, sektör temsilcileri, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte, yeşil teknolojilerin ve dijital araçların sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmadaki rolünü tartışma fırsatı bulacaklardır. II. Uluslararası İstiklal Sempozyumunda sözlü sunulacak bildiriler arasından tam metin bildiri, özet bildiri, poster bildiri ve tez bildirisi çalışmalarına ödül verilecektir. Ayrıca, sempozyum boyunca gerçekleştirilecek paneller ve atölye çalışmaları, katılımcılara pratik bilgi ve deneyim sunarak, yeşil dönüşüm ve dijitalleşme alanındaki en son gelişmeleri takip etme imkânı verecektir. Bu sayede, yenilikçi fikirlerin ve iş birliklerinin teşvik edilmesi hedeflenmektedir. Sempozyum, tüm paydaşları bir araya getirerek, sürdürülebilir bir gelecek ve dijital bir toplum için ortak bir vizyon oluşturmayı amaçlamaktadır.

II. Uluslararası İstiklal Sempozyumu, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı (ÜAK) tarafından belirlenen Yeni Doçentlik Kriterlerini karşılamaktadır.

Sempozyuma gönderilecek tüm bildiriler Türkçe veya İngilizce dilinde olacaktır. Türkçe bildiriler için İngilizce başlık, özet ve anahtar kelimelerin yazılması zorunludur. Çevrim içi ve yüz yüze düzenlenecek olan II. Uluslararası İstiklal Sempozyumuna katılmak isteyen araştırmacılar detaylı bilgiye <https://www.istiklal.edu.tr/iis> adresinden erişebilir.

Sempozyum Düzenleme Kurulu